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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-33-33-
004-2019-
00488-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BRYAN ALEXIS
MONSALVE
SEPULVEDA,
YULIETH
SEPULVEDA
CHAVARRIA,
DINAMERARY
MONSALVE
SEPULVEDA,
ERIKA MARYORIS
SEPULVEDA
SEPULVEDA,
EDIER ARLEY
SEPULVEDA
SEPULVEDA,
MABY ALEJANDRA
SEPULVEDA
CHAVARRIA,
YHORMAN DANIEL
MAZO
SEPULVEDA,
OLGA MARIA
URIBE DE
SUPULVEDA,
MARGARITA
MARIA
SEPULVEDA
URIBE, HILDA DE
JESUS
SEPULVEDA
URIBE, FANY DE
JESUS
SEPULVEDA
URIBE, ALBA LUZ
SEPULVEDA
URIBE, OLGA
MERY SEPULVEDA
URIBE, JOSE LUIS
SEPULVEDA
URIBE, DONATO
ALFONSO
SEPULVEDA
TAPIAS, CARLOS
MARIO
SEPULVEDA
URIBE

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

2
05001-33-33-
004-2019-
00493-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IRINA IDALIS
TIRADO ROMAN,
VICTOR HUGO
POSADA TEJADA

UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

3
05001-33-33-
004-2020-
00033-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FREDY ENRIQUE
VEGA BONILLA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
SECRETARIA DE
MOVILIDAD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

4
05001-33-33-
004-2020-
00193-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA JULIA
VALENCIA POSSO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD 28/02/2022 03/03/2022

Traslado de
las
Excepciones -

5
05001-33-33-
004-2020-
00193-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA JULIA
VALENCIA POSSO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD 28/02/2022 03/03/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL
RECURSO
DE
REPOSICION
FORMULADO
CONTRA EL
AUTO QUE
NEGÓ LA
MEDIDA
CAUTELAR

6
05001-33-33-
004-2020-
00220-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA PATRICIA
AMAYA ZAPATA,
DIANA MARCELA
AMAYA ZAPATA,
GLADIS ELENA
AMAYA ZAPATA,
MARLEY JOHANA
AMAYA ZAPATA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL
,
AGENCIA PARA LA
REINCORPORACION
Y NORMALIZACION,
PRESIDENCIA DE
REPUBLICA, UNIDAD
NACIONAL DE
PROTECCION,
NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 004 Administrativo Oral

TRASLADO DE FECHA: 28/02/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2019-00488-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2019-00493-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00033-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00193-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00193-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00220-000500133
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7 05001-33-33-
004-2020-
00250-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS NORBERTO
ESTRADA
ARANGO

MUNICIPIO DE LA
PINTADA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022 Traslado de
las
Excepciones -

8
05001-33-33-
004-2020-
00255-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ANDRES
ESCOBAR PINEDA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

9
05001-33-33-
004-2021-
00019-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE BONILLA
GUTIERREZ

PENSIONES DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

10
05001-33-33-
004-2021-
00038-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ALBERTO
VELEZ OSORIO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

11
05001-33-33-
004-2021-
00044-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PABLO ANDRES
ESCOBAR CANO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

12
05001-33-33-
004-2021-
00092-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLAUDIA PATRICIA
JURADO
ECHEVERI

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

13
05001-33-33-
004-2021-
00101-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AID LEGAL S.A.S. MUNICIPIO DE
GOMEZ PLATA

ACCION DE
NULIDAD 28/02/2022 03/03/2022

Traslado de
las
Excepciones -

14
05001-33-33-
004-2021-
00107-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARCELA
OSORIO
HURTADO, LUIS
EDUARDO
OSORIO MUÑOZ,
MELISSA OSORIO
HURTADO, PAULA
ANDREA ORORIO
HURTADO, ISABEL
CRISTINA
HURTADO
MONTES

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
RAMA JUDICIAL DEL
PODER PUBLICO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

15
05001-33-33-
004-2021-
00110-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDERSÓN
PATIÑO
FIGUEROA,
MARITZA ISABEL
FIGUEROA
MELENDEZ,
PEDRO ANTONIO
PATIÑO
JARAMILLO

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

16
05001-33-33-
004-2021-
00137-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEONARDO
RODRIGUEZ
RAMIREZ

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

17
05001-33-33-
004-2021-
00159-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELVIA ALICIA
ARISTIZABAL
SAÑUDO

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

18
05001-33-33-
004-2021-
00162-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CESAR ANDRES
SEGURA MORENO

MUNICIPIO DE
SABANETA, SETSA
UNION TEMPORAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

19
05001-33-33-
004-2021-
00166-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
HERNANDO
MONTENEGRO
TRIANA

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR
FAMILIAR ICBF

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

20
05001-33-33-
004-2021-
00175-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FABIO PEREZ
GALVIS

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

21
05001-33-33-
004-2021-
00179-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA VICTORIA
CIFUENTES

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

22 05001-33-33-
004-2021-
00183-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTOR MANUEL
CARDONA
CORREA, IVAN
DARIO CARDONA
CARDONA,
CRISTIAN CAMILO

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022 Traslado de
las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00250-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00255-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00019-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00038-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00044-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00092-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00101-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00107-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00110-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00137-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00159-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00162-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00166-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00175-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00179-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00183-000500133
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CARDONA
CORREA, LUZ
MARINA CARDONA
DE CARDONA,
GLORIA INES
CARDONA
CARDONA,
CLAUIDA PATRICIA
CARDONA
CARDONA,
GUSTAVO
CARDONA
CARDONA

23
05001-33-33-
004-2021-
00197-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PROMOTORA
NACIONAL DE
ZONAS FRANCAS
S.A.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

24
05001-33-33-
004-2021-
00209-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO AEXANDER
GONZALEZ

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

25
05001-33-33-
004-2021-
00226-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS FELIPE
LOPEZ CARDONA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

26
05001-33-33-
004-2021-
00232-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ALBERTO
MEJÍA GÓMEZ ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

27
05001-33-33-
004-2021-
00235-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

SANTIAGO DE
JESÚS AGUDELO
MADRIGAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

28
05001-33-33-
004-2021-
00266-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

JOAQUIN ALFONSO
QUIROZ SANPEDRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

29
05001-33-33-
004-2021-
00276-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSA IRENE
MAZO DE AREIZA,
MIRYAN ELENA
AREIZA MAZO,
SILVIA LILIANA
AREIZA MAZO,
UBITER MARIA
AREIZA MAZO,
OBEANGEL DE
JESUS AREIZA
MAZO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

30
05001-33-33-
004-2021-
00286-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ROSA EDILMA
BEDOYA DE
MENESES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

31
05001-33-33-
004-2021-
00294-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA ELENA
ALVAREZ YEPES

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

32
05001-33-33-
004-2021-
00300-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANGELA PATRICIA
CALLE ROZO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

33
05001-33-33-
004-2021-
00301-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARMEN LILIANA
PINEDA GOMEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

34
05001-33-33-
004-2021-
00304-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORA PATRICIA
GOMEZ JIMENEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

35
05001-33-33-
004-2021-
00310-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS ANDRES
MARULANDA
GARCIA

ESE HOSPITAL SAN
ROQUE DE LA
UNION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00197-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00209-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00226-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00232-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00235-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00266-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00276-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00286-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00294-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00300-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00301-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00304-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00310-000500133
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36 05001-33-33-
004-2021-
00315-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMILIA ROSA RUÍZ
LÓPEZ

POLICIA NACIONAL,
NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL
,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
SEGOVIA,
MUNICIPIO DE
AMALFI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/02/2022 03/03/2022 Traslado de
las
Excepciones -

37
05001-33-33-
004-2021-
00319-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ FANNY
GOMEZ LOPEZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

38
05001-33-33-
004-2021-
00320-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS MIGUEL
JIMENEZ GOMEZ,
NATALIA MARIA
ACEVEDO PRINS

INSTITUTO
TECNOLOGICO
METROPOLITANO
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

39
05001-33-33-
004-2021-
00345-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA ACEVEDO
MONTOYA

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

40
05001-33-33-
004-2021-
00358-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ÁNGEL DAVID
ARANGO TAMAYO

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/02/2022 03/03/2022
Traslado de
las
Excepciones -

41
05001-33-33-
004-2022-
00010-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAIRO HERNAN
GOMEZ
ARISTIZABAL

UNIDAD ADTIVA
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00315-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00319-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00320-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00345-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00358-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00010-000500133

